NÉOPUR
Finition verre transparent ou fumé SECURIT 8 mm traité anti-calcaire
Barres de fixation et profilés inclus pour une installation standard
Profilés design et plats, finition chromé
NÉOPUR
Implantation en îlot
1. PAROI FIXE SEULE 2. PAROI FIXE AVEC RETOUR
En angle En îlot Avec retour pivotant Avec retour pivotant Sans retourAvec retour fixe Avec retour fixe

ANTI-CALCAIRE
01-2023
Fiche technique
GARANTIE
2 ANS
HAUTEUR
200 cm
ÉPAISSEUR
VERRE
SECURIT
8
mm
ANTI-CALCAIRE
Verre transparent Verre fumé
Largeur paroi seule Largeur Largeur mini/maxi Référence Référence
75 cm 80 cm 78-80 cm NEOPUR80 NEOPUR80F
85 cm 90 cm 88-90 cm NEOPUR90 NEOPUR90F
95 cm 100 cm 98-100 cm NEOPUR100 NEOPUR100F
115 cm 120 cm 118-120 cm NEOPUR120 NEOPUR120F
135 cm 140 cm 138-140 cm NEOPUR140 NEOPUR140F
155 cm 160 cm 158-160 cm NEOPUR160
Verre transparent Verre fumé
Largeur Référence Référence
30 cm NEOPUR30 NEOPUR30F
Paroi fixe
Verre transparent ou fumé SECURIT 8 mm traité anti-calcaire
Barres et fixations chromées fournies avec la paroi :
1 barre de fixation horizontale chromée de 140 cm recoupable